
 
 

1 
 

INFORMATĪVS PASKAIDROJUMA RAKSTS uz 24.04.2025. Domes sēdi 

Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošo noteikumu Nr. 61 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” grozījumiem 

 

I Daļa (sagatavots uz Finanšu komiteju/Domes sēdi)  

 

1. Piešķirts papildus finansējums šādiem mērķiem: 

 

 
 

Papildus līdzekļi un grozījumi starp programmām / tāmēm uz 24.04.2025. Domes sēdi

Struktūrvienība / 

Iestāde

Budžeta programma / 

projekts
Mērķis 

Papildus 

līdzekļu 

pieprasīj.

(EUR)

Papildus 

līdzekļi 

(EUR)

Komentāri

43 059 43 059

5 452 5 452
0 0

Pilsētas attīstības pasākumi

Līdzekļu samazinājums 

Jūrmalas Uzņēmēju 

konsultatīvās padomes 

sanāksmju organizēšanai 

un sakarā ar Jūrmalas 

Uzņēmēju gada balvas 

psākuma organizēšanu 

2026. gadā

-1 900 -1 900

Tūrisma attīstības pasākumi

Līdzekļu samazinājums,jo 

dalība Ziemeļvalstu Tūrisma 

asociācijas un Eiropas 

Tūrisma asociācijas 

organizētajos pasākumos 

plānota tiešsaistes 

semināru formā, nevis 

klātienē

-3 492 -3 492

Starptautiskā un institucionālā 

sadarbība

Līdzekļu ekonomija, jo tika 

piemērota atlaide dalības 

maksai  Ziemeļvalstu 

Tūrisma un Eiropas 

Tūrisma asociācijā

-60 -60

Projekts “Jaunu Ziemeļvalstu 

tūrisma iespēju izzināšana/ 

New Nordic”

Tiek apstiprināta projekta 

ieņēmumu un izdevumu 

tāme 2025. gadam ar ārējo 

finansējumu 20 326 euro 

apmērā un pamatbudžeta 

finansējumu norādītajā 

apmērā

5 452 5 452

62 214 62 214

0 0

Attīstības plānošanas 

nodaļa

Starptautiskā un institucionālā 

sadarbība

Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes papildus 

finansējuma pieprasījumu 

pārvaldes apstiprinātā 

budžeta ietvaros 

-9 750 -9 750

08.04.2025. E.Pālīte :Tehniski grozījumi, lai segtu 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes papildus finansējuma 

pieprasījumu Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

apstiprinātā budžeta ietvaros.

Sporta un labbūtības 

nodaļa
Sporta atbalsta pasākumi

Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes papildus 

finansējuma pieprasījumu 

pārvaldes apstiprinātā 

budžeta ietvaros 

-78 420 -78 420

08.04.2025. E.Pālīte: Tehniski grozījumi, lai segtu 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes papildus finansējuma 

pieprasījumu Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

apstiprinātā budžeta ietvaros.

Izglītības un metodiskā 

atbalsta nodaļa

Kvalitatīva izglītības procesa 

nodrošināšanas pasākumi

Papildus finansējums        

88 170 euro  apmērā 

transporta pakalpojumu 

nodrošināšanai  XIII Latvijas 

Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētkos. 25 956  euro 

novirzīti Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu centram

62 214 62 214

03.04.2025. M.Birzniece: 25956 EUR novirzāmi 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu centram; papildus 

nepieciešami 88170 EUR transporta pakalpojumu 

nodrošināšanai Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētku laikā. 08.04.2025. E.Pālīte: Veikti 

tehniski grozījumi Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

budžetā, ar mērķi nodrošināt papildus finansējuma 

pieprasījuma segšanu Izglītības pārvaldes 

apstiprinātā budžeta ietvaros. Tehniskie grozījumi 

tiks virzīti skatīšanai Finanšu komitejā (15.04.2025.)

Jūrmalas valstspilsētā administrācija kopā 
t.sk.papildus līdzekļi

Jūrmalas Izglītības pārvalde kopā

t.sk.papildus līdzekļi

Kopā papildus līdzekļi 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa



 
 

2 
 

 

Izglītības un metodiskā 

atbalsta nodaļa

Projekts “Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība”

Tiek precizēta projekta 

ieņēmumu un izdevumu 

tāme 2025. gadam 

samazinot pamatbudžeta 

finansējumu norādītajā 

apmērā kā arī ārējo un 

pašvaldības budžetā 

atgriežamo finansējumu    

17 773 euro  apmērā, 

sakarā ar to, ka iepirkuma 

process noslēgsies aprīlī, 

finansējums netiks izlietots 

plānotajā apjomā

-17 103 -17 103

03.04.2025. M.Birzniece: Plānotais 

priekšfinansējums  no pašvaldības 2025. gadā 

netiks izlietots plānotajā apjomā (tiks plānots 2026. 

gada budžetā). Finanšu līdzekļi 17103 euro apmērā 

novirzāmi projekta "Pedagogu profesionālā atbalsta 

sistēmas izveide" priekšfinansēšanai.

43 059 43 059

43 059 43 059

Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu centrs

Projekts “Pedagogu 

profesionālā atbalsta sistēmas 

izveide”

Tiek apstiprināta projekta 

ieņēmumu un izdevumu 

tāme 2025. gadam ar ārējo 

finansējumu 68 430 euro 

apmērā, un pamatbudžeta 

finansējumu projekta 

priekšfinansējuma 

nodrošināšanai norādītajā 

apmērā

17 103 17 103

(10.04.2025.) S.Dzērve: Tehniski precizējumi 

atbilstoši projekta Finansēšanas plānam (pašvalības 

priekšfinansējums jāplāno ieņēmumu kodā 19.300).

Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu centrs

Kvalitatīva izglītības procesa 

nodrošināšanas pasākumi

Papildus finansējums 

pavadošo pedagogu 

nodrošināšanai XIII Latvijas 

Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētkos

25 956 25 956
04.04.25 K.Štālmane  Pārcēlums no Izglītības 

pārvaldes saskaņā ar rīkojumu

95 486 95 486

0 0

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar līguma par būvprojekta 

izstrādes un 

autoruzraudzības 

pakalpojumiem sporta 

namā "Taurenītis" 

noslēgšanu par zemāku 

cenu nekā plānots

-1 815 -1 815

02.04.2025.M.Tugolukova: finansējums 11 373 EUR 

tika paredzēts sporta nama "Taurenītis" telpu 

pārplānošanas būvprojekta izstrādes un 

autoruzraudzības pakalpojuma sniegšanai. 

Izsludinātā iepirkuma Nr. PIPC 2025/10 “Telpu 

pārplānošanas būvprojekta izstrādes un 

autoruzraudzības pakalpojuma sniegšana” 1.daļa 

(Sporta nams “Taurenītis”, Kļavu iela 29/31, 

Jūrmala, LV-2015) rezultātā pretendenta piedāvātā 

līgumcena par būvprojekta izstrādi un 

autoruzraudzību - 5 590.20 (ar PVN), līdz ar to 

rodas naudas līdzekļu ekonomija. Daļēja naudas 

līdzekļu ekonomija 1815 EUR apmēra ir novirzāma 

uz tāmi: 08.220.030.PIPC, projektu: 

0300000:Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām 

piegulošu teritoriju būvniecība, būvuzraudzības 

pakalpojuma sniegšanai Jūrmalas muzeja telpu 

remontadarbu veikšanai, Tirgoņu ielā 29.

Līdzekļu samazinājums 

avārijas darbu veikšanai 

izglītības iestādēs 

-37 947 -37 947

01.04.2025.M.Tugolukova: izvērtējot prioritātes un 

racionālu naudas līdzekļu izlietojumu, finansējums 

Avārijas darbu segšanai tiek samazināts un tiek 

novirzīts balss izziņošanas sistēmas 

remontdarbiem Jūrmalas Valsts ģimnāzijā, Kauguru 

vidusskolā un Mežmalas vidusskolā. Savukārt 

37947 EUR ir noirzāmi uz tāmi: 08.220.030.PIPC, 

0300000 - Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām 

piegulošu teritoriju būvniecība - ēkas iekštelpu 

remontdarbu veikšanai.

Līdzekļu samazinājums 

avārijas darbu veikšanai 

pirmsskolas izglītības 

iestādēs 

-4 461 -4 461

01.04.2025.M.Tugolukova: nepieciešamais 

finansējums: 18 155 EUR teritorijas žoga 

atjaunošanai PII "Zvaniņš" un  6081 EUR -

siltummezglā daļējā aukstā ūdensvada pārbūvei 

pagrabstāvā, savienošanai ar esošo sistēmu PII 

"Lācītis" ir novirzāms no finansējuma Avārijas darbu 

segšanai. Savukārt 4461 EUR ir noirzāmi uz tāmi: 

08.220.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība - 

ēkas iekštelpu remontdarbu veikšanai.

Jūrmalas Bērnu un jauniešu centrs kopā

t.sk.papildus līdzekļi

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs kopā

t.sk.papildus līdzekļi

Pašvaldības īpašumā esošu 

ēku un tām piegulošu teritoriju 

būvniecība

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs



 
 

3 
 

 
 

2. Tiek apstiprināta Jūrmalas Izglītības pārvaldes projekta “Pianīna iegāde Jūrmalas 

Mūzikas vidusskolas programmas “Klavierspēle” audzēkņu mūzikas izglītības izcilības 

veicināšanai un starptautiskās konkurētspējas stiprināšanai” ieņēmumu un izdevumu 

tāme 2025. gadam ar ārējo finansējumu 10 000 euro apmērā.  

3. Tiek apstiprināta Jūrmalas Centrālās bibliotēkas projekta “Dzejnieks un dzeja” 

ieņēmumu un izdevumu tāme 2025. gadam ar ārējo finansējumu 1 000 euro apmērā.  

4. Tiek palielināti maksas pakalpojumu ieņēmumi Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas 

centram 8 491 euro apmērā, novirzot tos izdevumu segšanai par komunālajiem 

pakalpojumiem. 

5. Tiek veiktas izmaiņas apstiprinātās apropriācijas ietvaros kredītrīkotāju ieņēmumu un 

izdevumu tāmēs starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem, programmām un aktivitātēm. 

 

II Daļa (sagatavots uz Domes sēdi pēc Finanšu komitejas) 

 

6. Tiek precizēts paskaidrojuma raksta 1.punkts ar tabulu “Papildus līdzekļi un grozījumi 

starp programmām / tāmēm uz 24.04.2025. Domes sēdi”: 

Papildus finansējums telpu 

atjaunošanas darbu 

veikšanai Jūrmalas muzejā 

(Tirgoņu ielā 29)

90 208 90 208

01.04.2025.M.Tugolukova: finansējums 88 393 EUR 

ir nepieciešams telpu atjaunošanas darbiem Tirgoņu 

ielā 29.  Finansējums 8025 EUR ir novirzāms no 

tāmes: 08.230.035.PIPC, 0350000 - Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšana. Finansējums - 37960 EUR 

tiek novirzīts no tāmes: 09.640.035.PIPC  , 0350000 

- Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana,finansējums 

37947 EUR tiek novirzīts no tāmes: 

09.219.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība, 

finansējums 4461 EUR tiek novirzīts no tāmes: 

09.100.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība. 

Finansējums 1815 EUR nepieciešams 

būvuzraudzības pakalpojuma izdevumu segšanai.  

Finansējums 1815 EUR ir novirzāms no tāmes: 

08.100.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība.

Papildus finansējums jumta 

remontdarbu veikšanai 

Jūrmalas Mākslas skolā 

5 278 5 278

01.04.2025.M.Tugolukova: finansējums ir 

nepieciešams terases un ēkas jumta 

remontdarbiem Mākslas skolai. Finansējums ir 

novirzāms no tāmes: 09.640.035.PIPC, 0350000 - 

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana.

Līdzekļu samazinājums 

izglītības iestāžu fasāžu 

mazgāšanai un teritorijas 

uzturēšanas agregātu 

iegādei

-43 238 -43 238

01.04.2025.M.Tugolukova: izvērtējot prioritātes un 

racionālu naudas līdzekļu izlietojumu iestādēm 

netiks mazgātas fasādes un iegādāti zāles un 

teritorijas kopšanas agregāti, taču finansējums tiks 

novirzīts darbiem, kuri nepiecviešami, lai iestādes 

varētu veikt savu darbību atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, līdz ar to finansējums - 5278 EUR tiek 

novirzīts uz tāmi: 09.510.030.PIPC, 0300000 - 

Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām piegulošu 

teritoriju būvniecība - Mākslas skolas jumta 

remontdarbiem un 37960 EUR tiek novirzīti uz tāmi: 

08.220.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība - 

telpu remontadrbu veikšanai Jūrmalas muzejā.

Līdzekļu samazinājums 

Jūrmalas Kultūras centra un 

Kauguru Kultūras nama 

fasāžu mazgāšanai

-8 025 -8 025

01.04.2025.M.Tugolukova: finansējums tika 

paredzēts fasādes mazgāšanai Jomas ielā 35 un 

Raiņa ielā 110, taču izvērtējot prioritātes un naudas 

līdzekļu racionālu izlietojumu, fasādes mazgāšanai 

paredzētais finansējums tiek novirzīts prioritārīem 

darbiem -  ēku iekštelpu  remontdarbu veikšanai 

Jūrmalas muzejā. 8025 EUR - ir noVirzāmi uz tāmi: 

08.220.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība - 

ēkas iekštelpu remontdarbu veikšanai.

206 211 206 211

Papildus līdzekļu piešķiršanas avoti:

Ieņēmumu pārniegums pār izdevumiem 43 059

43 059Kopā

Kopā papildus līdzekļi ar pārkārtojumiem starp programmām un iestādēm

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs

Pašvaldības īpašumā esošu 

ēku un tām piegulošu teritoriju 

būvniecība



 
 

4 
 

Papildus līdzekļi un grozījumi starp programmām / tāmēm uz 24.04.2025. Domes sēdi

Struktūrvienība / 

Iestāde

Budžeta programma / 

projekts
Mērķis 

Papildus 

līdzekļu 

pieprasīj.

(EUR)

Papildus 

līdzekļi 

(EUR)

Komentāri

43 059 43 059

371 557 371 557
0 0

Pilsētas attīstības pasākumi

Līdzekļu samazinājums 

Jūrmalas Uzņēmēju 

konsultatīvās padomes 

sanāksmju organizēšanai 

un sakarā ar Jūrmalas 

Uzņēmēju gada balvas 

psākuma organizēšanu 

2026. gadā

-1 900 -1 900

Tūrisma attīstības pasākumi

Līdzekļu samazinājums,jo 

dalība Ziemeļvalstu Tūrisma 

asociācijas un Eiropas 

Tūrisma asociācijas 

organizētajos pasākumos 

plānota tiešsaistes 

semināru formā, nevis 

klātienē

-3 492 -3 492

Starptautiskā un institucionālā 

sadarbība

Līdzekļu ekonomija, jo tika 

piemērota atlaide dalības 

maksai  Ziemeļvalstu 

Tūrisma un Eiropas 

Tūrisma asociācijā

-60 -60

Projekts “Jaunu Ziemeļvalstu 

tūrisma iespēju izzināšana/ 

New Nordic”

Tiek apstiprināta projekta 

ieņēmumu un izdevumu 

tāme 2025. gadam ar ārējo 

finansējumu 20 326 euro 

apmērā un pamatbudžeta 

finansējumu norādītajā 

apmērā

5 452 5 452

 Pārējās ar pašvaldības darba 

nodrošināšanu saistītās 

aktivitātes

Papildus finansējums 

Latvijas Republikas Senāta 

sprieduma izpildei par 

nekustamā īpašuma 

Pilsoņu ielā 2, Jūrmalā 

pirkuma maksas 

atgriešanu, atbilstoši 

Finanšu komitejā  

(15.04.2025.) lemtajam

366 105 366 105

16.04.2025. V.Ķikute: Pamatojoties uz LR Senāta 

sprieduma un SIA "Shwartz" 14.02.2025. 

iesnieguma Nr. 1.1-37/255-2156 par nekustamo 

īpašumu Pilsoņu 2, Jūrmalā pirkuma maksas 

atgriešanu, nepieciešami papildus finanšu līdzekļi 

366 105 euro apmērā.

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana

Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu Jūrmalas 

valstspilsētas 

administrācijas Īpašumu 

pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļas papildus 

finansējuma pieprasījumu, 

atbilstoši Finanšu komitejā 

(15.04.2025) lemtajam 

-20 000 -20 000

03.04.2025. E.Pālīte: Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas papildus finansējuma pieprasījumu JVA 

Īpašumu pārvaldes apstiprinātā budžeta ietvaros.

Pilsētvides noformējums

Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu Jūrmalas 

valstspilsētas 

administrācijas Īpašumu 

pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļas papildus 

finansējuma pieprasījumu, 

atbilstoši Finanšu komitejā 

(15.04.2025) lemtajam 

-30 000 -30 000

03.04.2025. E.Pālīte: Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas papildus finansējuma pieprasījumu JVA 

Īpašumu pārvaldes apstiprinātā budžeta ietvaros.

Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu Jūrmalas 

valstspilsētas 

administrācijas Īpašumu 

pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļas papildus 

finansējuma pieprasījumu, 

atbilstoši Finanšu komitejā 

(15.04.2025) lemtajam 

-65 000 -65 000

03.04.2025. E.Pālīte: Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas papildus finansējuma pieprasījumu JVA 

Īpašumu pārvaldes apstiprinātā budžeta ietvaros.

Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu Jūrmalas 

valstspilsētas 

administrācijas Īpašumu 

pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļas papildus 

finansējuma pieprasījumu, 

atbilstoši Finanšu komitejā 

(15.04.2025) lemtajam  

-60 000 -60 000

03.04.2025. E.Pālīte: Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas papildus finansējuma pieprasījumu JVA 

Īpašumu pārvaldes apstiprinātā budžeta ietvaros.

Publiskās teritorijas vides 

aizsardzības pasākumi

Jūrmalas valstspilsētā administrācija kopā 
t.sk.papildus līdzekļi

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa

Kopā papildus līdzekļi 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa

Pilsētsaimniecības 

nodaļa



 
 

5 
 

 

 

Aktīvās atpūtas objektu 

uzturēšana

Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu Jūrmalas 

valstspilsētas 

administrācijas Īpašumu 

pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļas papildus 

finansējuma pieprasījumu, 

atbilstoši Finanšu komitejā 

(15.04.2025) lemtajam  

-20 000 -20 000

03.04.2025. E.Pālīte: Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas papildus finansējuma pieprasījumu JVA 

Īpašumu pārvaldes apstiprinātā budžeta ietvaros.

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

Ceļu fonda izlietojuma 

programma

Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu Jūrmalas 

valstspilsētas 

administrācijas Īpašumu 

pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļas papildus 

finansējuma pieprasījumu, 

atbilstoši Finanšu komitejā 

(15.04.2025) lemtajam  

-171 105 -171 105

03.04.2025. E.Pālīte: Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas papildus finansējuma pieprasījumu JVA 

Īpašumu pārvaldes apstiprinātā budžeta ietvaros.

62 214 62 214

0 0

Attīstības plānošanas 

nodaļa

Starptautiskā un institucionālā 

sadarbība

Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes papildus 

finansējuma pieprasījumu 

pārvaldes apstiprinātā 

budžeta ietvaros 

-9 750 -9 750

08.04.2025. E.Pālīte :Tehniski grozījumi, lai segtu 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes papildus finansējuma 

pieprasījumu Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

apstiprinātā budžeta ietvaros.

Sporta un labbūtības 

nodaļa
Sporta atbalsta pasākumi

Līdzekļu samazinājums, lai 

segtu Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes papildus 

finansējuma pieprasījumu 

pārvaldes apstiprinātā 

budžeta ietvaros 

-78 420 -78 420

08.04.2025. E.Pālīte: Tehniski grozījumi, lai segtu 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes papildus finansējuma 

pieprasījumu Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

apstiprinātā budžeta ietvaros.

Izglītības un metodiskā 

atbalsta nodaļa

Kvalitatīva izglītības procesa 

nodrošināšanas pasākumi

Papildus finansējums        

88 170 euro  apmērā 

transporta pakalpojumu 

nodrošināšanai  XIII Latvijas 

Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētkos. 25 956  euro 

novirzīti Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu centram

62 214 62 214

03.04.2025. M.Birzniece: 25956 EUR novirzāmi 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu centram; papildus 

nepieciešami 88170 EUR transporta pakalpojumu 

nodrošināšanai Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētku laikā. 08.04.2025. E.Pālīte: Veikti 

tehniski grozījumi Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

budžetā, ar mērķi nodrošināt papildus finansējuma 

pieprasījuma segšanu Izglītības pārvaldes 

apstiprinātā budžeta ietvaros. Tehniskie grozījumi 

tiks virzīti skatīšanai Finanšu komitejā (15.04.2025.)

Izglītības un metodiskā 

atbalsta nodaļa

Projekts “Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība”

Tiek precizēta projekta 

ieņēmumu un izdevumu 

tāme 2025. gadam 

samazinot pamatbudžeta 

finansējumu norādītajā 

apmērā kā arī ārējo un 

pašvaldības budžetā 

atgriežamo finansējumu    

17 773 euro  apmērā, 

sakarā ar to, ka iepirkuma 

process noslēgsies aprīlī, 

finansējums netiks izlietots 

plānotajā apjomā

-17 103 -17 103

03.04.2025. M.Birzniece: Plānotais 

priekšfinansējums  no pašvaldības 2025. gadā 

netiks izlietots plānotajā apjomā (tiks plānots 2026. 

gada budžetā). Finanšu līdzekļi 17103 euro apmērā 

novirzāmi projekta "Pedagogu profesionālā atbalsta 

sistēmas izveide" priekšfinansēšanai.

43 059 43 059

43 059 43 059

Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu centrs

Projekts “Pedagogu 

profesionālā atbalsta sistēmas 

izveide”

Tiek apstiprināta projekta 

ieņēmumu un izdevumu 

tāme 2025. gadam ar ārējo 

finansējumu 68 430 euro 

apmērā, un pamatbudžeta 

finansējumu projekta 

priekšfinansējuma 

nodrošināšanai norādītajā 

apmērā

17 103 17 103

(10.04.2025.) S.Dzērve: Tehniski precizējumi 

atbilstoši projekta Finansēšanas plānam (pašvalības 

priekšfinansējums jāplāno ieņēmumu kodā 19.300).

Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu centrs

Kvalitatīva izglītības procesa 

nodrošināšanas pasākumi

Papildus finansējums 

pavadošo pedagogu 

nodrošināšanai XIII Latvijas 

Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētkos

25 956 25 956
04.04.25 K.Štālmane  Pārcēlums no Izglītības 

pārvaldes saskaņā ar rīkojumu

Jūrmalas Izglītības pārvalde kopā

t.sk.papildus līdzekļi

Jūrmalas Bērnu un jauniešu centrs kopā

t.sk.papildus līdzekļi

Pilsētsaimniecības 

nodaļa



 
 

6 
 

 
 

Finanšu nodaļas vadītāja        I.Brača 

95 486 95 486

0 0

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar līguma par būvprojekta 

izstrādes un 

autoruzraudzības 

pakalpojumiem sporta 

namā "Taurenītis" 

noslēgšanu par zemāku 

cenu nekā plānots

-1 815 -1 815

02.04.2025.M.Tugolukova: finansējums 11 373 EUR 

tika paredzēts sporta nama "Taurenītis" telpu 

pārplānošanas būvprojekta izstrādes un 

autoruzraudzības pakalpojuma sniegšanai. 

Izsludinātā iepirkuma Nr. PIPC 2025/10 “Telpu 

pārplānošanas būvprojekta izstrādes un 

autoruzraudzības pakalpojuma sniegšana” 1.daļa 

(Sporta nams “Taurenītis”, Kļavu iela 29/31, 

Jūrmala, LV-2015) rezultātā pretendenta piedāvātā 

līgumcena par būvprojekta izstrādi un 

autoruzraudzību - 5 590.20 (ar PVN), līdz ar to 

rodas naudas līdzekļu ekonomija. Daļēja naudas 

līdzekļu ekonomija 1815 EUR apmēra ir novirzāma 

uz tāmi: 08.220.030.PIPC, projektu: 

0300000:Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām 

piegulošu teritoriju būvniecība, būvuzraudzības 

pakalpojuma sniegšanai Jūrmalas muzeja telpu 

remontadarbu veikšanai, Tirgoņu ielā 29.

Līdzekļu samazinājums 

avārijas darbu veikšanai 

izglītības iestādēs 

-37 947 -37 947

01.04.2025.M.Tugolukova: izvērtējot prioritātes un 

racionālu naudas līdzekļu izlietojumu, finansējums 

Avārijas darbu segšanai tiek samazināts un tiek 

novirzīts balss izziņošanas sistēmas 

remontdarbiem Jūrmalas Valsts ģimnāzijā, Kauguru 

vidusskolā un Mežmalas vidusskolā. Savukārt 

37947 EUR ir noirzāmi uz tāmi: 08.220.030.PIPC, 

0300000 - Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām 

piegulošu teritoriju būvniecība - ēkas iekštelpu 

remontdarbu veikšanai.

Līdzekļu samazinājums 

avārijas darbu veikšanai 

pirmsskolas izglītības 

iestādēs 

-4 461 -4 461

01.04.2025.M.Tugolukova: nepieciešamais 

finansējums: 18 155 EUR teritorijas žoga 

atjaunošanai PII "Zvaniņš" un  6081 EUR -

siltummezglā daļējā aukstā ūdensvada pārbūvei 

pagrabstāvā, savienošanai ar esošo sistēmu PII 

"Lācītis" ir novirzāms no finansējuma Avārijas darbu 

segšanai. Savukārt 4461 EUR ir noirzāmi uz tāmi: 

08.220.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība - 

ēkas iekštelpu remontdarbu veikšanai.

Papildus finansējums telpu 

atjaunošanas darbu 

veikšanai Jūrmalas muzejā 

(Tirgoņu ielā 29)

90 208 90 208

01.04.2025.M.Tugolukova: finansējums 88 393 EUR 

ir nepieciešams telpu atjaunošanas darbiem Tirgoņu 

ielā 29.  Finansējums 8025 EUR ir novirzāms no 

tāmes: 08.230.035.PIPC, 0350000 - Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšana. Finansējums - 37960 EUR 

tiek novirzīts no tāmes: 09.640.035.PIPC  , 0350000 

- Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana,finansējums 

37947 EUR tiek novirzīts no tāmes: 

09.219.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība, 

finansējums 4461 EUR tiek novirzīts no tāmes: 

09.100.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība. 

Finansējums 1815 EUR nepieciešams 

būvuzraudzības pakalpojuma izdevumu segšanai.  

Finansējums 1815 EUR ir novirzāms no tāmes: 

08.100.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība.

Papildus finansējums jumta 

remontdarbu veikšanai 

Jūrmalas Mākslas skolā 

5 278 5 278

01.04.2025.M.Tugolukova: finansējums ir 

nepieciešams terases un ēkas jumta 

remontdarbiem Mākslas skolai. Finansējums ir 

novirzāms no tāmes: 09.640.035.PIPC, 0350000 - 

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana.

Līdzekļu samazinājums 

izglītības iestāžu fasāžu 

mazgāšanai un teritorijas 

uzturēšanas agregātu 

iegādei

-43 238 -43 238

01.04.2025.M.Tugolukova: izvērtējot prioritātes un 

racionālu naudas līdzekļu izlietojumu iestādēm 

netiks mazgātas fasādes un iegādāti zāles un 

teritorijas kopšanas agregāti, taču finansējums tiks 

novirzīts darbiem, kuri nepiecviešami, lai iestādes 

varētu veikt savu darbību atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, līdz ar to finansējums - 5278 EUR tiek 

novirzīts uz tāmi: 09.510.030.PIPC, 0300000 - 

Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām piegulošu 

teritoriju būvniecība - Mākslas skolas jumta 

remontdarbiem un 37960 EUR tiek novirzīti uz tāmi: 

08.220.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība - 

telpu remontadrbu veikšanai Jūrmalas muzejā.

Līdzekļu samazinājums 

Jūrmalas Kultūras centra un 

Kauguru Kultūras nama 

fasāžu mazgāšanai

-8 025 -8 025

01.04.2025.M.Tugolukova: finansējums tika 

paredzēts fasādes mazgāšanai Jomas ielā 35 un 

Raiņa ielā 110, taču izvērtējot prioritātes un naudas 

līdzekļu racionālu izlietojumu, fasādes mazgāšanai 

paredzētais finansējums tiek novirzīts prioritārīem 

darbiem -  ēku iekštelpu  remontdarbu veikšanai 

Jūrmalas muzejā. 8025 EUR - ir noVirzāmi uz tāmi: 

08.220.030.PIPC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība - 

ēkas iekštelpu remontdarbu veikšanai.

572 316 572 316

Papildus līdzekļu piešķiršanas avoti:

Ieņēmumu pārniegums pār izdevumiem 43 059

43 059

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs kopā

t.sk.papildus līdzekļi

Pašvaldības īpašumā esošu 

ēku un tām piegulošu teritoriju 

būvniecība

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs

Pašvaldības īpašumā esošu 

ēku un tām piegulošu teritoriju 

būvniecība

Kopā

Kopā papildus līdzekļi ar pārkārtojumiem starp programmām un iestādēm


